



FECHA: 30/05/2025
HORA: 14:45 pm

ANEXO N° 06
APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

ENTIDAD U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS - EMMSA
Nro de Identificación: 500190

									CANTIDAD Y / O VALORES					
									CMN (INFORMACION ACTUAL)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO DE ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEM	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	29/05/2025	27	SUB GERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	3912104-100385670	ESTABILIZADOR DE VOLTAJE	230105010101	S/ 500.00	UNIDAD					15	S/ 7,500.00
2	29/05/2025	27	SUB GERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	43191511-00220290	TELEFONO IP PANTALLA A COLOR	230105010101	S/ 495.00	UNIDAD					13	S/ 6,435.00
3	29/05/2025	27	SUB GERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	43211508-00387914	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	260302030101	S/ 5,000.00	UNIDAD					4	S/ 20,000.00
4	29/05/2025	27	SUB GERENCIA DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	43211909-00386886	MONITOR	260302030101	S/ 800.00	UNIDAD					4	S/ 3,200.00
5	29/05/2025	29	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	81101701-00360980	ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO DEL SISTEMA DE DETECCIÓN Y ALARMA CONTRA INCENDIOS EN EL EDIFICIO ADMINISTRATIVO Y EL MÓDULO DE ADMINISTRACIÓN DEL GMML.	230207139801		SERVICIO						S/ 35,000.00
6	29/05/2025	30	SUB GERENCIA DE ADMINISTRACION DE MERCADOS	83101506-00228345	CONSULTORIA PARA ELABORACION DE ANALISIS Y MONITOREO DE AGUAS SERVIDAS EN LAS INSTALACIONES DEL GMML	230207070101		SERVICIO						S/ 25,000.00
7	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122118-00069822	FASTENER DE METAL CAJA X 50 UNI.	230105010201	S/ 6.49	UNIDAD					250	S/ 1,622.50
8	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122003-00066485	ARCHIVADOR PALANCA T/A4 LOMO ANGOSTO PLASTIFICADO	230105010201	S/ 8.44	UNIDAD					250	S/ 2,110.00
9	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44111503-00251558	BANDEJA ACRILICO DE 2 PISOS	230105010201	S/ 34.33	UNIDAD					40	S/ 1,373.20
10	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122008-00066422	BANDERITAS AUTOADHESIVAS C/ AZUL X 50 HOJAS (25,4 MM X43,2 MM.)	230105010201	S/ 6.49	UNIDAD					60	S/ 389.40
11	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122008-00066422	BANDERITAS AUTOADHESIVAS C/ ROJO X 50 HOJAS (25,4 MM X43,2 MM.)	230105010201	S/ 6.49	UNIDAD					60	S/ 389.40
12	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122008-00066422	BANDERITAS AUTOADHESIVAS C/ VERDE X 50 HOJAS (25,4 MM X43,2 MM.)	230105010201	S/ 6.49	UNIDAD					60	S/ 389.40
13	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121605-00390158	DISPENSADOR PARA CINTA ADHESIVA DE ½” X 36 YARDAS	230105010201	S/ 10.79	UNIDAD					10	S/ 107.90
14	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122101-00390109	LIGA DE JEBE ANCHA DE 140 MM./10 MM. X 1 LIBRA	230105010201	S/ 16.10	BOLSA					40	S/ 644.00
15	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111514-00369159	BLOCK DE TAQUIGRAFÍA SPIRAL X 70 HOJAS TAMAÑO A-5	230105010201	S/ 4.16	UNIDAD					100	S/ 416.00
16	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	42142302-00390095	BOLSAS COLGANTES C/VARILLA PLAST. PARA ARCHIVADOR	230105010201	S/ 0.55	UNIDAD					1500	S/ 825.00
17	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121804-00066804	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	230105010201	S/ 0.95	UNIDAD					200	S/ 190.00
18	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122005-00385405	FORRO PARA CUADERNO TAMAÑO OFICIO - CRISTALINO	230105010201	S/ 10.38	ROLLO					50	S/ 519.00
19	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122104-00367980	CLIPS METÁLICO DE MEDIDA 33 MM (CAJA X 100 UNIDADES)	230105010201	S/ 1.20	CAJA					250	S/ 300.00
20	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122104-00369142	CLIPS METÁLICO MARIPOSA DE 45 MM. CAJA X 50 UNIDADES	230105010201	S/ 2.26	CAJA					50	S/ 113.00
21	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121802-00066829	CORRECTOR BLANCO TIPO LAPICERO DE 9 ML.	230105010201	S/ 2.26	UNIDAD					150	S/ 339.00
22	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111514-00370979	CUADERNO A5 CUADRICULADO POR 200 HOJAS EMPASTADO	230105010201	S/ 5.84	UNIDAD					120	S/ 700.80
23	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111810-00367659	CUADERNO DE CARGO POR 200 HOJAS EMPASTADO	230105010201	S/ 6.55	UNIDAD					100	S/ 655.00
24	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111514-00370985	CUADERNO SPIRAL CUADRICULADO X 100 HOJAS TAMAÑO A-4	230105010201	S/ 17.50	UNIDAD					150	S/ 2,625.00
25	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111514-00370989	CUADERNO SPIRAL CUADRICULADO X 180 HOJAS TAMAÑO A-4	230105010201	S/ 10.30	UNIDAD					50	S/ 515.00
26	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122013-00390110	FOLDER DE PLASTICO TAPA TRANSPARENTE C/FASTENER T/OFICIO MARRÓN	230105010201	S/ 4.46	UNIDAD					100	S/ 446.00
27	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122107-00069746	GRAPAS 23/15 GAVANIZADO CAJA X 1000UND (PARA 120 HOJAS)	230105010201	S/ 4.06	CAJA					30	S/ 121.80
28	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122107-00069758	GRAPAS 26/6 GALVANIZADO X 5000 UND. DE 6 MM.	230105010201	S/ 3.89	CAJA					300	S/ 1,167.00
29	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121706-00389190	LAPIZ NEGRO 2B	230105010201	S/ 0.58	UNIDAD					408	S/ 236.64
30	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122101-00389763	LIGA DE 1 LIBRA N° 18 (1/2 KILO)	230105010201	S/ 16.05	BOLSA					50	S/ 802.50
31	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122002-00385408	MICA PORTA-PAPEL CLASSIC PVC TAMAÑO A-4 TRANSPARENTE PAQUETE POR 10 UNIDADES	230105010201	S/ 0.20	UNIDAD					1500	S/ 300.00
32	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	11151702-00053419	PABILO N° 10 DE ½ KILO (PITA)	230105010201	S/ 17.60	UNIDAD					10	S/ 176.00
33	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121611-00067558	PERFORADOR DE METAL (PARA 25 HOJAS)	230105010201	S/ 13.33	UNIDAD					50	S/ 666.50
34	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121716-00367904	PLUMON RESALTADOR # 48 COLOR AMARILLO	230105010201	S/ 2.30	UNIDAD					280	S/ 644.00
35	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121708-00368062	MARCADOR PERMANENTE # 421 DOBLE PUNTA COLOR NEGRO	230105010201	S/ 1.82	UNIDAD					204	S/ 371.28
36	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121711-00383857	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR AZUL	230105010201	S/ 1.61	UNIDAD					50	S/ 80.50
37	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121711-00383859	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR ROJO	230105010201	S/ 1.61	UNIDAD					50	S/ 80.50
38	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121711-00383858	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR NEGRO	230105010201	S/ 1.61	UNIDAD					70	S/ 112.70
39	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121711-00383865	PLUMON RESALTADOR N° 48 COLOR ROSADO	230105010201	S/ 1.56	UNIDAD					50	S/ 78.00
40	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	41111604-00067632	REGLA DE 30 CM. ACRILICO TRANSPARENTE	230105010201	S/ 1.34	UNIDAD					50	S/ 67.00
41	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121613-00389762	SACA CRAPAS CROMADO	230105010201	S/ 2.23	UNIDAD					100	S/ 223.00
42	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121506-00066647	SOBRE MANILA TAMAÑO A-4 DE 75 GRS. MED. 24 X 34 CM.	230105010201	S/ 0.39	UNIDAD					500	S/ 195.00



FECHA: 30/05/2025
HORA: 14:45 pm

ANEXO N° 06
APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009

ENTIDAD U ORGANIZACIÓN DE LA ENTIDAD: EMPRESA MUNICIPAL DE MERCADOS - EMMSA
Nro de Identificación: 500190

										CANTIDAD Y / O VALORES					
										CMN (INFORMACION ACTUAL)	EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN		
43	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122012-00385435	TABLILLA SUJETADOR DE PAPEL – MADERA TAMAÑO A-4	230105010201	S/	6.49	UNIDAD				50	S/	324.50
44	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121619-00345152	TAJADOR PLÁSTICO CON DEPÓSITO	230105010201	S/	1.45	UNIDAD				50	S/	72.50
45	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121618-00204434	TIJERA DE METAL DE 7" CON MANGO PLASTICO	230105010201	S/	3.15	UNIDAD				50	S/	157.50
46	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44103126-00384098	TINTA PARA NUMERADOR COLOR NEGRO DE 20 ML.	230105010201	S/	12.41	FRASCO				50	S/	620.50
47	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121716-00367907	PLUMON RESALTADOR N° 48 COLOR CELESTE	230105010201	S/	2.30	UNIDAD				50	S/	115.00
48	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121716-00367906	PLUMON RESALTADOR # 48 COLOR ANARANJADO	230105010201	S/	2.30	UNIDAD				50	S/	115.00
49	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122105-00365426	BINDER CLIPS DE 2" DE 51 MM. (CAJA X 12 UNIDADES)	230105010201	S/	6.84	UNIDAD				150	S/	1,026.00
50	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111530-00066380	NOTAS AUTOADHESIVAS PAQUETE X 200 UND. DE COLORES 1.5 X 2" (38 MM. X 50 MM.)	230105010201	S/	2.74	UNIDAD				400	S/	1,096.00
51	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44102402-00251567	NUMERADOR AUTOMÁTICO DE 6 DIGITOS - 02060	230105010201	S/	43.00	UNIDAD				80	S/	3,440.00
52	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122008-00066422	BANDERITAS AUTOADHESIVAS C/ AMARILLO X 50 HOJAS (25,4 MM X43,2 MM.)	230105010201	S/	6.49	UNIDAD				150	S/	973.50
53	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121716-00367909	PLUMON RESALTADOR # 48 COLOR VERDE	230105010201	S/	2.30	UNIDAD				150	S/	345.00
54	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	14111510-00068759	PAPEL PLOTTER A-1 61.4 CM. X 45 MTS. BLANCO 90 GRS.	230105010201	S/	36.63	ROLLO				60	S/	2,197.80
55	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	12171703-00068355	TINTA PARA SELLO TRODAT COLOR NEGRO DE 20 O 30 ML.	230105010201	S/	10.73	FRASCO				30	S/	321.90
56	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	12171703-00068355	TINTA PARA SELLO TRODAT COLOR ROJO DE 20 O 30 ML.	230105010201	S/	10.73	FRASCO				15	S/	160.95
57	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121615-00390154	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA 50 A 200 HOJAS	230105010201	S/	51.92	UNIDAD				100	S/	5,192.00
58	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44121615-00390154	BANDERITAS AUTOADHESIVAS FLECHA DE PAQUETE DE 5 COLORES X 100 UNIDADES MEDIDA 1.2 CM. X 4.3 CM.	230105010201	S/	4.36	UNIDAD				200	S/	872.00
59	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44101809-00204505	CALCULADORA DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS SOLAR	230105010201	S/	33.88	UNIDAD				20	S/	677.60
60	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122008-00066422	BANDERITAS AUTOADHESIVAS C/ ANARANJADO X 50 HOJAS (25,4 MM X43,2 MM.)	230105010201	S/	3.91	UNIDAD				50	S/	195.50
61	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122013-00390110	FOLDER PLASTICO TAPA TRANSPARENTE C/FASTENER T/ OFICIO AZUL	230105010201	S/	6.13	UNIDAD				100	S/	613.00
62	29/05/2025	32	SUB GERENCIA DE LOGISTICA	44122010-00385429	PESTAÑAS transparentes para folder colgante	230105010201	S/	0.66	UNIDAD				1500	S/	990.00
63	29/05/2025	33	SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	81101508-00226970	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE PLANOS ARQUITECTÓNICOS	230209010101			SERVICIO					S/	7,500.00
										TOTAL GENERAL S/					S/ 144,133.27

- 1.- La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2.- En caso de la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización del a entidad incuye un campo en el cual cita el documento que lo sustenta lo solicitado por el área usuaria.
- 3.- La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad